Cena celkom za každú položku bude zaokrúhlená na 2 desatinné miesta.

9.2 Cena za zhotovenie celého Diela v rozsahu podľa čl. II tejto Zmluvy je Rozpočtom Zhotoviteľa stanovená 
nasledovne:

Cena bez DPH : 1 289 962,78 EUR

DPH 20% : 257 992,56 EUR

Celková cena Diela spolu s DPH : 1 547 955,34 EUR

(slovom: Jedenmiliónpäťstoštyridsaťsedemtisícdeväťstopäťdesiatpäť EUR a 34/100 centov) 
(ďalej ako „Cena Diela“).

9.3 Zmluvné strany berú na vedomie, že Cena Diela je dohodnutá ako konečná a maximálna cena za 
vykonanie Diela, v ktorej sú už obsiahnuté všetky náklady Zhotoviteľa nevyhnutné k riadnemu 
a včasnému vykonaniu Diela podľa tejto Zmluvy a jej príloh, a je platná, konečná a nemenná počas celej